
UCHWAŁA NR LVIII/459/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 2 831 400,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące –  34 800,00 zł,                        

- dochody majątkowe – 2 796 600,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 40 000,00 zł, w tym:  

- dochody majątkowe –  40 000,00 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę –  5 010 828,46 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 70 409,46 zł,           

- wydatki majątkowe – 4 940 419,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 219 428,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 1 009,46 zł, 

- wydatki majątkowe – 218 419,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 2 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami  
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadań inwestycyjnych 
w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 2 000 000,00 zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
  na rynku krajowym o kwotę 2 000 000,00 zł, w tym:  

- kredyt wysokości 2 000 000,00 zł na finansowanie wkładu własnego do zadania inwestycyjnego  
„Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu 
w Osobnicy" – zadania dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  2 000 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/459/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 03.08.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 2 771 000,00 -40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 000,00 -40 000,00

- dochody majątkowe: 1 294 000,00 -40 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 254 000,00 0,00

Wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski
Ład : Programu Inwestycji Strategicznych NR
Edycja2/2021/1656/PolskiLad z dnia 14.06.2022 r.  na realizację
zadania"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

1 254 000,00 0,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m.
Osobnica w km 0+013 - 0+374" 1 071 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 113339R
Brzyście - Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525" 183 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 -40 000,00

Pomoc finansowa gmin na zadanie pn.: "Budowa miejsc postojowych obok
przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu "Wojewódzki Fundusz
Kolejowy"

-40 000,00

Pomoc finansowa Gminy Boguchwała na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

Pomoc finansowa Gminy Czudec na realizację zadania pn.: "Budowa miejsc
postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

Pomoc finansowa Gminy Frysztak na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

Pomoc finansowa Gminy Strzyżów na realizację zadania pn.: "Budowa
miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 477 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 1 477 000,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 477 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 1



Wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski
Ład : Programu Inwestycji Strategicznych NR
Edycja2/2021/1656/PolskiLad z dnia 14.06.2022 r.  na realizację
zadania"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

1 477 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi wewnętrznej wraz z mostem w
Osobnicy w km 0+000 - 0+518" 1 477 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 25 600,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 600,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 25 600,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 25 600,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki nr ew. 1505/4 w m. Warzyce 25 600,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

34 800,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

34 800,00 0,00

- dochody bieżące: 34 800,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 800,00 0,00

Dodatkowe dochody ponad plan 34 800,00

RAZEM  DOCHODY 2 831 400,00 -40 000,00

- dochody bieżące: 34 800,00 0,00

- dochody majątkowe: 2 796 600,00 -40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LVIII/459/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 03.08.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 4 919 419,00 -218 419,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 262 803,28 -89 519,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 2 252 803,28 -89 519,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113350R Warzyce k/SKR w m. Warzyce 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 252 803,28 -89 519,00
Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w km
0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

1 862 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

318 000,00

"Budowa miejsc postojowych obok przystanku PKP w m. Szebnie" w
ramach projektu "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" 16 600,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113358R Szebnie-Sadebrza w km
0+079-0+660 w m. Szebnie -10 900,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R Trzcinica k/Rzepy w km
0+000-0+340 w m. Trzcinica -18 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113323R Trzcinica na Rączkę w m.
Trzcinica -41 419,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica - Dąbrowy (odcinek
z płyt drogowych)  w m. Trzcinica w km 0+090 - 0+248 -19 000,00

 Odbudowa przepustu na potoku Warzyckim w ciągu drogi gminnej
113344R Jasło - Warzyce w km 1+538 wraz z odbudową dojazdów
oraz budową chodnika dla pieszych

56 203,28

60017 Drogi wewnętrzne 2 656 615,72 -128 900,00

w tym: wydatki bieżące, 12 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 2 644 615,72 -128 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Bieżąca konserwacja drogi wewnętrznej nr ew. 820 w m. Niepla 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 615,72 -128 900,00

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

2 564 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej do P. Myśliwy i P. Dubiel w km
0+122 - 0+247 (dz. nr 500/6)  w m. Chrząstówka -12 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 353/1 w m. Kowalowy -34 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. Domu Ludowego (od
skrzyżowania z drogą powiatową) w m. Łaski -45 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Bachta i Pana Smoczek (dz.
nr 770/1, 1470) w km 0+000 - 0+205 w m. Niepla -11 700,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Warzyce - Sanokówka w m. Warzyce -8 900,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1153, 1179/4 w kier. P. Pisz w
m. Warzyce -16 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Osolińska (dz. nr 65) w m.
Niepla 10 328,14

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1398 - ciąg dalszy od p.
Machowicz w kierunku drogi gminnej Nr 113320R (170 mb) w m.
Trzcinica

29 776,87

Przebudowa drogi wewnętrznej w km 0+273 - 0+613 ( dz. nr 295, 351-
od P. Walczyk do P. Dubiel) w m. Wolica 40 510,71

2 750 Administracja publiczna 18 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00
Wydatki na przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko wraz z wykonaniem prognozy oddziaływania na
środowisko dla dokumentu pn. "Strategia rozwoju Gminy Jasło na lata
2021-2027"

18 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 43 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Zakup samochodu pożarniczego typu lekkiego dla OSP Niepla 43 000,00

4 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 -1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 -1 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 1 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie pn.: Piknik Rodzinny w Gorajowicach" 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -1 000,00

5 852 Pomoc społeczna 9,46 -9,46

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 9,46 -9,46

w tym: wydatki bieżące: 9,46 -9,46

4300 Zakup usług pozostałych -9,46

4580 Pozostałe odsetki 9,46

Odsetki od nienależnie wypłaconego zasiłku opiekuńczego

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 400,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 29 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 400,00 0,00

Remont placu przy Domu Ludowym w Warzycach na działce nr
ew.1498 i 1499/2 29 400,00

RAZEM  WYDATKI: 5 010 828,46 -219 428,46

w tym: wydatki bieżące 70 409,46 -1 009,46

            wydatki majątkowe 4 940 419,00 -218 419,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446AED53-C933-416F-83C7-539D7847FDF0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Tiret 2 (9)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

